
Piękna bliźniacza willa golfowa z dużą przestrzenią
zewnętrzną

Odniesienie: 8646C
Miejscowosc: Golf del Sur
Zlozony: Fairway Village
Typ: House (Villa)
Status: Sold
Cena: €499,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Dzialka (m2): 310 m2

Wewnetrzny (m2): 88 m2

Taras (m2): 244 m2

Rok budowy: 30

Wspólnota: Community Pool, Heated Outdoor Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Partially Furnished, Spacious Accommodation,
Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Garden, Private terrace, Roof Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Good Road Access, Near Amenities, Popular Urbanisation,
Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops,
Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Dining Area, Storeroom
Wyswietlenia: Golf, Mountains, Sea
Dodatkowy: Ceiling Fans
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Piękna bliźniacza willa golfowa z dużą przestrzenią zewnętrzną

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje swoim klientom piękną willę w stylu bungalowu, położoną w
popularnym ośrodku Fairway Village przy Golf del Sur na południu Teneryfy.

 Golf del Sur znajduje się jeden węzeł na południe od autostrady TF1 od lotniska Tenerife South i około dwudziestu
minut jazdy od głównych miast wypoczynkowych na południu Teneryfy, mianowicie Los Cristianos i Playa de las
Americas oraz Costa Adeje. Początkowo pole golfowe, Golf del Sur jest obecnie dużym miastem wypoczynkowym,
wraz z pobliskim Amarilla Golf, co oznacza, że ma dwa najwyższej jakości pola golfowe na wyciągnięcie ręki. W San
Blas, centrum handlowym, można znaleźć szereg sklepów, barów, restauracji, kościół, lekarzy itd. i wokół
aglomeracji golfowej, gdzie można znaleźć pojedyncze sklepy i restauracje. W pobliżu znajduje się San Miguel
Marina z innym wyborem sklepów, barów i restauracji. Fairways Village to popularny, dobrze prosperujący ośrodek z
dwoma dużymi basenami, z których jeden jest podgrzewany, aby można było z niego korzystać przez cały rok.

 Ten naprawdę piękny dom w zabudowie bliźniaczej znajduje się w uprzywilejowanej pozycji, z której roztacza się
otwarty widok na pole golfowe Amarilla i ocean. Część mieszkalna jest wygodnie rozłożona na jednym poziomie, a
piękne wysokie sufity w całym domu nadają mu wrażenie przestrzeni i światła. Półniezależna kuchnia jest dobrej
wielkości i dobrze wyposażona, prowadzi przez atrakcyjne przejście łukowe do części dziennej, która z kolei płynnie
przechodzi przez drugie przejście łukowe do jadalni z charakterystycznym drewnianym sufitem. Obie sypialnie są
bardzo dobrze rozplanowane i mają dużo naturalnego światła, duże wbudowane szafy i zainstalowane wentylatory
sufitowe. Dwie łazienki zostały niedawno odnowione i obie teraz zawierają nowoczesne kabiny prysznicowe.

 Zewnętrznie ten pięknie zaprezentowany dom oferuje niesamowity teren zewnętrzny, w tym tarasy z płytek,
zarówno zadaszone, jak i odkryte, a także piękne naturalne ogrody z trawnikiem z dojrzałymi palmami i dodatkową
zaletą tego obszaru ogrodowego, który jest utrzymywany przez pracowników społeczności ogrodniczej. Cały ten
obszar oferuje nieprzerwany widok na pole golfowe, co czyni go naprawdę świetnym miejscem do relaksu, jedzenia,
opalania się i rozrywki. Ponadto ta wspaniała nieruchomość ma również prywatny taras na dachu, do którego można
dostać się zewnętrznymi schodami, z którego można podziwiać niesamowity widok na pole golfowe.

 To urocza nieruchomość, sprzedawana częściowo umeblowana, z wygodnym parkingiem bardzo blisko domu, która
może być uroczą całoroczną rezydencją lub relaksującym domem wakacyjnym. Skontaktuj się z naszym przyjaznym
biurem w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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